במעשיו אלו, נטל ונשא הנאשם דבר ללא הסכמת בעליו, במרמה ובלי תביעת זכות בתום לב, תוך שהוא מתכוון בשעת
והחזיק כרטיס חיוב שלא בהסכמת הלקוח, בכוונה להשתמש בו וכן, נטל הנטילה לשלול הדבר מבעליו שלילת קבע,

ולהונות.

לפיכך, הורשע הנאשם בעבירות כדלקמן:

גניבה - לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

הונאה בכרטיס חיוב - לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו - 1986 (להלן: "חוק כרטיסי חיוב").

גניבת כרטיס חיוב - לפי סעיף 16 לחוק כרטיסי חיוב.

האישום השני

על-פי עובדות האישום השני, בתאריך 28.12.2013 וכן כשבוע עובר לכך, באותן הנסיבות המתוארות באישום הראשון,
נטל הנאשם ממזוודות, שבעליהן אינם ידועים, בשמים, ללא הסכמת בעליהן, במרמה ובלי תביעת זכות בתום לב, תוך